Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Franciscus 
de Resurreccione, Procurator Generalis Fratrum Discalceatorum 
Ordinis Erem. S. Augustini, domorum Regularium B. Mariae 
de Candelaria, ac S. Crucis de la Popa, in Provincia Novi Regn1 
Granatensis, nec non S. Josephi de Panama, eiusdem seu Qui- 
tensis Provinciae, in Indite Occidentalibus, sub cura et gubernio 
Fratrum Calceatorum eiusdem Ordinis existentium, quod Fratres
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praedicti pro maioris divini cultus incremento, ac Catholicae 
Religionis propagatione ect. se et eorum domos praedictas 
dilectis etiam filiis Fratribus Discalceatis etiam nuncupatis dicti 
Ordinis Congrégationis Hispaniarum, per Nos, ut infra, uniri et 
incorporari plurium desiderant, etc. Nos igitur etc. Franciscum 
et'Fratres primo dictos specialibus favoribus et gratiis prosequi 
volentes, etc. de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Car- 
dinalium Negociis Regularium praepositorum consilio, Fratres 
Discalceatos primodictos, eorumque domos praedictas Fratribus 
Discalceatis Congregationis Hispaniarum Ordinis huiusmodi, ita 
ut unum corpus insimul, unamque Congregationem, sub eiusdem 
legibus, Constitutionibus, et iuribus constituant; nec aliqua inter 
eos sit differentia, ¡psique primodicti Fratres Discalceati secundo 
dictis Fratribus huiusmodi sese conformare, nec non Vicario 
Generali dictae Congregationis, et Comissario ab eo ad Domo- 
rum Regularium praedictarum regimen et gubernium pro tem
pore deputando subesse, eisque debitam obedientiam in omnibus 
praestare debeat, etc.

Apostólica auctoritate tenore praesentium perpetuo unimus, 
annectimus et incorporamus: eisdemque primodictis Fratribus 
Regularibus Domibus, quod omnibus et singulis privilegiis, etc., 
quibus alii praedictae Congregationis Fratres, eorumque Domos, 
etc. gaudent, etc., uti, frui, et gaudere possint etc., absque ulla 
prorsus differentia etc., in omnibus et per omnia, etc. Decer- 
nentes etc.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem sub annulo Piscato- 
ris die 16 iulii 1Ö29, Pontificatus Nostri anno VI. M. A. Ma- 
raldus.»

El triunfo del Padre Resurrección fué completo; los que 
compartían con él las mismas aspiraciones podían estar plena
mente satisfechos; pero ni los religiosos de la Provincia de 
Gracia, ni muchos de los descalzos, quedaron conformes: los 
primeros, porque desconocieron al P. Resurrección el derecho 
y los títulos que decía tener para presentarse en ambas curias 
romanas como representante de los descalzos y poder tratar allí 
en nombre de ellos, careciendo de personalidad jurídica; los se
gundos, por estimarse perjudicados en su profesión, desde el 
momento en que no se creían desvinculados de su antigua cor
poración, cuyo instituto habían abrazado y cuyas leyes habían
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jurado cumplir. De suerte que lo que debió cortar por lo sano 
todo conato de intrigas y disensiones, fué precisamente la puerta 
que dió paso franco a susceptibilidades y resquemeros insanos, 
la fuente generadora de muchas concupiscencias, el origen de 
graves disgustos y no pequeños escándalos.